

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Kolt Entreprenørfirma ApS**

**Kolt Kirkevej 12  
Kolt  
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/1 2023

---

Niels Juul  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 39 96 66 70**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kolt Entreprenørfirma ApS Kolt Kirkevej 12 Kolt 8361 Hasselager
	CVR-nr: 39 96 66 70 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Juul
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udføre entreprenøropgaver.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -19.104. Resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>157.085</b>	<b>203.653</b>
2 Personaleomkostninger	-10.424	-277.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.082	-60.398
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>47.579</b>	<b>-134.518</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	443	468
Andre finansielle omkostninger	-35.060	-23.400
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>12.962</b>	<b>-157.450</b>
Skat af årets resultat	-32.066	33.205
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-19.104</b>	<b>-124.245</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-19.104	-124.245
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-19.104</b>	<b>-124.245</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.715	423.797
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>508.715</b>	<b>423.797</b>
Deposita	10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>519.215</b>	<b>434.297</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	41.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.725	17.918
Udskudt skatteaktiv	0	32.066
Periodeafgrænsningsposter	2.783	2.836
<b>Tilgodehavender</b>	<b>48.508</b>	<b>143.820</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>48.508</b>	<b>143.820</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>567.723</b>	<b>578.117</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-14.356	4.750
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>35.644</b>	<b>54.750</b>
Leasingforpligtelser	151.500	47.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103.154	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>254.654</b>	<b>47.265</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	31.685	28.526
Kreditinstitutter	57.171	76.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.309	33.418
Anden gæld	157.260	262.004
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	75.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>277.425</b>	<b>476.102</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>532.079</b>	<b>523.367</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>567.723</b>	<b>578.117</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	4.748	4.750
Årets resultat	-19.104	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-14.356</b>	<b>4.750</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>35.644</b>	<b>54.750</b>

## Noter

2021/22      2020/21

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse at de nuværende faciliteter er tilstrækkelige til at selskabet kan opfylde sine nuværende og fremtidige forpligtelser. Ledelsens har tilkendegivet at de stiller midler til rådighed i det omfang det er nødvendigt. Selskabet forventer positive resultater i fremtiden. Regnskabet er på denne baggrund er lagt med fremtidig drift for øje.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	4.287	270.284
Andre omkostninger til social sikring	6.137	7.489
	<b>10.424</b>	<b>277.773</b>

Andre  
 anlæg,  
 driftsmate-  
 riel og  
 inventar

### 3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2021	614.363
Årets tilgang	184.000
Afgang	0
Overført	-53.296

**Kostpris 30. september 2022** **745.067**

Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-190.565
Korrektion af tidligere nedskrivning	53.296
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-99.083

**Af-/nedskrivninger 30. september 2022** **-236.352**

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022** **508.715**

Leasingaktiver udgør samlet kr. 265.808.

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	75.791	183.185	31.685	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	103.154	0	0
	<b>75.791</b>	<b>286.339</b>	<b>31.685</b>	<b>0</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Juul

### Direktør

På vegne af: Kolt Entreprenørfirma ApS

Serienummer: 89bab4b4-eb15-4ce8-8a9b-cec899866a44

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-01-27 13:21:37 UTC



## Janus Luxhøj Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-01-29 03:35:34 UTC



## Niels Juul

### Dirigent

På vegne af: Kolt Entreprenørfirma ApS

Serienummer: 89bab4b4-eb15-4ce8-8a9b-cec899866a44

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-01-30 12:56:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y4GFJ-PPL3E-FWW3E-7XSBL-D6563-ZLMDV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>